DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 177, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3500

    *Errata publicada no D. A. nº 3503, pág. 33

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete do Deputado Leo Barbosa, retroativamente ao dia 1º de fevereiro

de 2023:

- Thamily Batista Rezende - Assistente Parlamentar de Imprensa;

- Amanda Breda Alves - SP13;
- Dominique Gomes Salinas - SP13;
- Enos Teixeira da Silva - SP13;

- Jheissy Chaves da Rocha - SP13;

- Louise Flores Brito - SP13;

- Caio Felipe Cavalcante Dantas - SP13;
- Marcelo Rosseto Claudiano - Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno;

- Adauto Jose da Silva - SP13;
- Bianca Valadares Ribeiro Neves - SP13;
- José Neres Pereira Santana - SP13;

- Fabiana Brito de Oliveira - SP13;
- Raudecio Sebastião dos Santos - SP13;

- Sheilane Alves de Carvalho da Silva - SP13;

- Vailton Rodrigues de Oliveira - SP13;
- José Alencar de Sousa - SP13;

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 6 dias do mês de fevereiro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente